证券代码：600881     证券简称：亚泰集团

二、审议通过了关于公司 2020 年半年度募集资金存放与实际使

用情况的专项报告：

监事会认为：公司募集资金的存放及使用符合相关法律法规、《上

海证券交易所上市公司募集资金管理办法》及《吉林亚泰（集团）股

份有限公司募集资金管理办法》的规定，不存在募集资金存放与使用

违规情形。

表决结果：同意 9 票，反对 0 票，弃权 0 票。

特此公告

吉林亚泰（集团）股份有限公司

                           监   事   会

                            二 O 二 O 年八月二十八日